Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz C 220 d AMG AHK Distro

Ambiente Kamera LED Navi PKW
Preis 45,890 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart Limousine
Erstzulassung 05.2023
HU/AU Neu
Kilometerstand 13.497 KM
Leistung 147 KW (200 PS)
Hubraum 1.993 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Schwarz
Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Fahrzeugart Jahreswagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 207058
Ausstattung:
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Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3

25746 Heide

Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff: Die-
sel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Ruckfahrkamera,
Navigationssystem, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Kli-
maautomatik, Voll LED-Scheinwerfer, Sitzverstellung teilelektrisch, Interieur Teilleder,
Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Opti-
on, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm),
schwarz, Erweiterte Funktionen MBUX, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe
Schwarz, Alu-Réder, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre,
Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.178,-
36.712,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
6.492,-
47.176,-
25.240,-
457 -
Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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